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Comilé Velerinario Permanente del Cono Sur “para una sanidad regional de excelencia”

Lista de participantes
Proyecto “Evaluacion economica de programas de
brucelosis y tuberculosis bovina”

Seminario para andlisis de los estudios de caso
Santa Cruz de la Sierra, Bolivia, 10 al 12 de julio de 2017

Pais Nombre y Apellido Correo Electronico
Nicolas Venditti nvenditti@senasa.gob.ar
ARGENTINA : enditti@ &
Jorge Alejandro Hart jhart@senasa.gob.ar
Jorge Berrios Arévalo jberrios@senasag.gob.bo
Victor Hugo Numbela Flores vicol_O0@hotmail.com
BOLIVIA 8
Guzman Olquer Calle ocalle@senasag.gob.bo
Angel Flores Huarita rene.flores@senasag.gob.bo
Ronaldo Teixeira ronaldo.teixeira@agricultura.gov.br
BRASIL Janice Elena loris Barddal janice.barddal@agricultura.gov.br
Jociane Cristina Quixabeira dos Santos jocianequixabeira@yahoo.com.br
Marcelo Barros mlb.vet@hotmail.com
Norman Ramirez nramirez@senacsa.gov.py
PARAGUAY |Ramona Davalos ralmeida@senacsa.gov.py
Gustavo Urbieta gurbieta@senacsa.gov.py
Marcelo Rodriguez mdrodriguez@mgap.gub.uy
URUGUAY [Pablo Charbonnier pcharbonnier@mgap.gub.uy
Ana Laura Hernandez anhernandez@mgap.gub.uy
IICA Jaime Romero jaime.romero@iica.int
Marco Antonio Risco Burgos mrisco@senasag.gob.bo
STP Gabriella Campon secretaria@cvpconosur.or
Magdalena Ferdinand P o




